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Consulta 1 - CONSULTA SOBRE REGULACION

Consulta 2 - CONSULTA SOBRE MODALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2021

Solicitamos incluyan que los productos solicitados cumplan con el registro domisanitario correspondiente , a fin de cumplir
con las regulaciones de la Materia emitidas por el MSP Y BS ente encargado de controlar la legalidad y registro de los
mismos en cumplimiento al decreto 2882 de DINAVISA

Respuesta Fecha de Respuesta 01-06-2021

Por favor adecuarse al PBC correspondiente, dicho documento limitaría la participación de los potenciales oferentes.

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2021

podrian evaluar realizar la compra de estos productos a travez de la TIenda Virtual ID 373824

Respuesta Fecha de Respuesta 01-06-2021

Dicho procedimiento es opcional, por ende la institución municipal opta por la modalidad de Contratación Directa.
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